



Struer Skyttekreds får støtte til Opgradering af sikkerhed

Med støtte fra DIF og DGI's foreningspulje kan Struer Skyttekreds nu sætte gang i projektet med opdatering af sikkerhed omkring foreningens lokaler og opbevaring af våben.

Skyttekredsen i Struer har fået 150.000 kr. i støtte fra DIF og DGI's foreningspulje. Med bevillingen kan skyttekredsen se frem til at komme i gang med opgradering af sikkerheden.

Formand Benny Eilsø Andersen ser især frem til at Struer Skyttekreds nu kan byde nye og gamle medlemmer velkommen, velvidende at sikkerheden er i top:

“Det er utroligt vigtigt for foreningen, at sikkerheden er helt på plads. Det er medlemmernes tryghed og vores troværdighed som forening, der gælder. Med dette projekt kan vi leve fuldt op til de nye lovkrav i regeringens bande pakke og samtidig, med ro i maven, byde nye medlemmer velkommen.

I Struer Skyttekreds glæder formanden og de 170 medlemmer sig over at kunne komme i gang med projektet – og forhåbentlig byde velkommen til en masse nye ansigter i foreningen.

“Vi har rigtig gode faciliteter og tilbyder mange discipliner indenfor skydesport, og der er generelt stor interesse for foreningens aktiviteter. Derfor er det særdeles vigtigt, at vi har stort fokus på sikkerheden”

Støtter foreningsidrætten med 44 mio. kr. årligt

Struer Skyttekreds har modtaget bevillingen på 150.000 kr. fra DIF og DGI's foreningspulje, der årligt uddeler ca. 44 mio. kr. til projekter i idrætsforeninger. DIF og DGI's foreningspulje kan støtte lokale projekter i idrætsforeninger, f.eks. til medlemsrekruttering, udvikling af nye aktiviteter eller løft af trænerkompetencer. Puljen kan søges om op til 300.000 kr., men langt størstedelen af puljens bevillinger ligger mellem 10.000 og 30.000 kr.

Puljens midler kommer fra de såkaldte 'Spillehalsmidler', som Venstre, Liberal Alliance, Det Konservative Folkeparti, Socialdemokratiet, Dansk Folkeparti, Radikale Venstre og SF har afsat til lokalforeningspuljer til støtte for det frivillige foreningsliv i Danmark.

Kontakt for uddybende oplysninger:

Struer Skyttekreds:

Formand, Benny Eilsø Andersen
formand@struer-skyttekreds.dk

Om DIF og DGI's foreningspulje

- Alle idrætsforeninger kan ansøge puljen
- Puljen ansøges via Centralt Forenings Register på www.medlemstal.dk
- Mere information og retningslinjer for puljen findes på DIF og DGI's hjemmesider
E-mail: Foreningspulje@dif.dk